®_ Uncaptured Warrior

Informationen

Geb.: 2020

Farbe: Dk B/ Br (Dark Bay or Brown)

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Southern Image

Abstammung: v. Uncaptured a.d. Standbyyourmangirl
Ziuchter: William McCarty

Besitzer: Tim P. Padilla

Trainer: Tim P. Padilla

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»28.04.2024 Tampa Bay Downs - 6 1/2F

- Alonso Quinonez  Chrome Ghost - Group Hug - Final Verdict - Tony Small - Guaranteed Spec
> Zum Rennen

»12.04.2024 Tampa Bay Downs - 6F

1 Alonso Quinonez  Uncaptured Warrior - Takeschargesmiling - Sir Robert Hall - Mr. Bones - Toomuchaintenoug

> Zum Rennen

»22.03.2024 Tampa Bay Downs - 7F

3 Alonso Quinonez  Silver Slugger - Sam Stormy - Uncaptured Warrior - Campton - Welak
> Zum Rennen

»11.02.2024 Tampa Bay Downs - 6 1/2F

- Alonso Quinonez  Cool Memory - Camino de Santiago - The Big Calico - Mr. Bones - Uncaptured Sta
> Zum Rennen

>12.01.2024 Tampa Bay Downs - 6F

3 Alonso Quinonez  Estilo Magico - Uncaptured Star - Uncaptured Warrior - Cool Memory - Malibu Mik
> Zum Rennen

»27.12.2023 Tampa Bay Downs - 6F

NS Alonso Quinonez  John Jay - Silver Style - Vegas Playboy - Starrystarryknight - Bold Blu
> Zum Rennen

»01.12.2023 Tampa Bay Downs - 6 1/2F

1 Samy Camacho  Uncaptured Warrior - Barfly - Star Kanoo - Jersey Gregg - Commander Bi
> Zum Rennen

»28.10.2023 Gulfstream Park - 7F

2 Samy Camacho  Lazzarone - Uncaptured Warrior - Norfie - Tumiga - Etreta
> Zum Rennen

Stand: 28.05.2024

126:10

64:10

169:10

97:10

56:10

22:10

79:10
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